Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 06:13
Link do produktu: https://computerlab.pl/inwerter-tigo-tsi-10k3d-10-kw-3-fazy-hybryda-p-212212.html
Inwerter Tigo TSI-10K3D 10 kW
3-fazy hybryda
Cena brutto 6 933,99 zł
Cena netto 5 637,39 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy C-LabFOWTIOINW0003
Kod producenta TSI-10K3D
Producent TIGO
Napięcie rozruchu 200 V
Maksymalne napięcie
obwodu paneli PV
1000 VDC
Liczba wejść MPPT 3
Liczba trackerów MPPT 2
Maksymalna moc
wejściowa PV
10500 / 6000 W
Nominalne napięcie
sieciowe
415/240; 400/230; 380/220
Moc wyjściowa AC 10000 W
Połączenie sieciowe Trójfazowe
Maksymalny prąd
wejściowy na fazę
32 A
Zakres napięcia
akumulatora
180 - 800 V
Maksymalny prąd
wyjściowy
16,1 A
Maksymalny prąd
zwarciowy MPPT
30 / 20 A
Maksymalny prąd roboczy
MPPT
26 / 16 A
Zakres napięcia roboczego
(układ trójfazowy)
180 - 950 V
Maksymalny prąd
ładowania
30 A
Nominalna moc wejścia 20000 W
Poziom hałasu 40 dB
Rodzaj chłodzenia Naturalny
Zakres temperatur -20 - 70 °C
wygenerowano w programie shopGold
(przechowywanie)
Stopień ochrony IP IP65
Zakres temperatur
(eksploatacja)
-35 - 60 °C
Waga produktu 34 kg
Wysokość produktu 503 mm
Szerokość produktu 503 mm
Głębokość produktu 199 mm
Kolor produktu Biały
Ilość sztuk 1
Maksymalna moc
wyjściowa
11000 VA
Rodzaj baterii Litowo-żelazowo-fosforanowa (LiFePO4)
Częstotliwość 50 / 60 Hz
Łączność RS485,Wi-Fi,Ethernet,Bluetooth,Tigo EI App
Kompatybilność Tigo EI Residential Solution
Opis produktu
Rodzaj baterii: Litowo-żelazowo-fosforanowa (LiFePO4)
Poziom hałasu: 40 dB
Stopień ochrony IP: IP65
Zakres napięcia akumulatora: 180 - 800 V
Maksymalny prąd ładowania: 30 A
Łączność: RS485,Wi-Fi,Ethernet,Bluetooth,Tigo EI App
Kompatybilność: Tigo EI Residential Solution
Kolor produktu: Biały
Częstotliwość: 50 / 60 Hz
Napięcie rozruchu: 200 V
Maksymalny prąd wejściowy na fazę: 32 A
Nominalna moc wejścia: 20000 W
Maksymalny prąd roboczy MPPT: 26 / 16 A
Nominalne napięcie sieciowe: 415/240; 400/230; 380/220
Maksymalna moc wejściowa PV: 10500 / 6000 W
Moc wyjściowa AC: 10000 W
Liczba trackerów MPPT: 2
Liczba wejść MPPT: 3
Połączenie sieciowe: Trójfazowe
Maksymalna moc wyjściowa: 11000 VA
Maksymalny prąd zwarciowy MPPT: 30 / 20 A
Zakres napięcia roboczego (układ trójfazowy): 180 - 950 V
Maksymalne napięcie obwodu paneli PV: 1000 VDC
Maksymalny prąd wyjściowy: 16,1 A
Głębokość produktu: 199 mm
Szerokość produktu: 503 mm
Wysokość produktu: 503 mm
Waga produktu: 34 kg
Rodzaj chłodzenia: Naturalny
Zakres temperatur (przechowywanie): -20 - 70 °C
Zakres temperatur (eksploatacja): -35 - 60 °C
Ilość sztuk: 1
Gwarancja: F144M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold